
Pos. 

スクーターオープン 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

ビジネスバイクオープン 
1 

No. 

20 
8 

17 
26 
66 
39 
13 
27 
53 
3 

62 

5 

名前 

高山雄一郎 アドレスV125 
堀口貴仁 リモコンJOG 
高岸純 リモコンジョグ 
金子祥太 リモコンジョグ 
島村英明 JOG 
伊藤豊 ジョグ 
熊谷大悟 JOGアプリオ 
豊田未来 DIO ZX 
浅見一也 jogアプリオ 
森田敬二 パル 
浅見堅太郎 ジョグ 

清水和弘 CD50 

Club 

清水オート+WL+846G+ﾃｸﾉｲﾝﾃｸﾞﾗﾙ 
MEKO8レーシング　チーム猫八 
SRT＋屋代軍団 
NEKO8レーシング 
魔改造の夜島兄? 
SRT荘レーシング 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 
ロックンロールライダース 

BRC 

クラス 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

スクーターオープン 

ビジネスバイクオープン 

BestLap 

32.928 
34.196 
34.402 
34.522 
35.130 
36.857 
37.090 
37.542 
37.965 
40.547 
41.217 

39.084 

差 

1.268 
1.474 
1.594 
2.202 
3.929 
4.162 
4.614 
5.037 
7.619 
8.289 

In Lap 

5 
12 
11 
15 
7 
8 
6 

12 
9 
8 

10 

4 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2024/06/24 10:54:39 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　６月２３日　２輪イベント 
６月２３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.2 

スクーターオープン・ビジネスバイクオープンクラス 予選走行 

練習 開始時間 10:39:06 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/06/23 10:40 


