本庄サーキット 6月23日 2輪イベント

ベストラップタイムの速い順

6月23日 本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.2

スクーターオープン・ビジネスバイクオープンクラス 予選走行

2024/06/23 10:40

本庄サーキット 1.120 km

練習 開始時間 10:39:06

Pos.	No.	名前	Club	クラス	BestLap	.	In Lap
スクーターオープン							
1	20	高山雄一郎 アドレスV125	清水オート+WL+846G+テクノインテク゛ラル	スクーターオープン	32.928		5
2	8	堀口貴仁 リモコンJOG	MEKO8レーシング チーム猫八	スクーターオープン	34.196	1.268	12
3	17	高岸純 リモコンジョグ	SRT+屋代軍団	スクーターオープン	34.402	1.474	11
4	26	金子祥太 リモコンジョグ	NEKO8レーシング	スクーターオープン	34.522	1.594	15
5	66	島村英明 JOG	魔改造の夜島兄?	スクーターオープン	35.130	2.202	7
6	39	伊藤豊 ジョグ	SRT荘レーシング	スクーターオープン	36.857	3.929	8
7	13	熊谷大悟 JOGアプリオ	ロックンロールライダース	スクーターオープン	37.090	4.162	6
8	27	豊田未来 DIO ZX	ロックンロールライダース	スクーターオープン	37.542	4.614	12
9	53	浅見一也 jogアプリオ	ロックンロールライダース	スクーターオープン	37.965	5.037	9
10	3	森田敬二 パル	ロックンロールライダース	スクーターオープン	40.547	7.619	8
11	62	浅見堅太郎 ジョグ	ロックンロールライダース	スクーターオープン	41.217	8.289	10
ビジネスパイクオープン							
1	5	清水和弘 CD50	BRC	ビジネスバイクオープン	39.084		4

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: Honjyo Circuit

作成日: 2024/06/24 10:54:39